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SQUADRA PER LINEE PARALLELE

GAETANO BRACALE 2007

VISTA IN PIANTA 1:1

l

4

€

14

VISTAA-A 11

NOTTOLINO IN OTTONE

RIGHELLO IN ACCIAIO

RIGHELLO IN ACCIAIO

T @
bttt @

L - i i
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

L

8

6

3

0

L

l

C

l

€

3

14

ELEMENTO SAGOMATO IN RAME 10/10

PARTICOLARE 2:1

RIGHELLO IN ACCIAIO

BLOCCHETTO IN LEGNO DURO

VISTAB-B 1:1

BLOCCHETTO IN LEGNO DURO

PROFILI IN ALLUMINIO 10X10X1

Sl

! 7

——

3

9

3

L

3

8

3

6

1

0

\ RIGHELLO IN ACCIAIO

PROFILI IN ALLUMINIO 10X10X1

NOTTOLINO IN OTTONE

RIGHELLO IN ACCIAIO

0 R ER

O '
/

N
I ||
| |
|| |
| ||
I |
|| |
L — |

SEZIONE C - C 2:1
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